

التاريخ : 2025/05/14  
الإشارة: SHC/CH/MFS/ 31 /25

السادة / شركة بورصة الكويت المحترمين

تحية طيبة وبعد،،،

**الموضوع: نتائج اجتماع مجلس الإدارة**

يرجى التكرم بالعلم بأن مجلس إدارة شركة سنرجي القابضة قد اجتمع يوم الأربعاء الموافق 2025/05/14 في مقر الشركة الساعة الواحدة والنصف ظهراً، واعتمد البيانات المالية المرحلية للربع الأول للفترة المنتهية في 2025/03/31، وعليه نرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية المجمعة للشركة ونسخة من البيانات المالية المعتمدة من مجلس الإدارة مرفقاً بها تقرير مراقب الحسابات المعتمد عن فترة الربع الأول المنتهي في 2025/03/31.

وتفضلوا بقبول وافر التحية والتقدير،،،

مشعل عبد الرحمن العنزي  
رئيس مجلس الإدارة



**• نسخة:**

- السادة/ هيئة أسواق المال.

Company Name	اسم الشركة
Senergy Holding Co. K.P.S.C	شركة سنجي القابضة ش م ك ع

First Quarter Results Ended on	2025-03-31	نتائج الربع الاول المنتهي في
--------------------------------	------------	------------------------------

Board of Directors Meeting Date	2025-05-14	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
---------------------------------	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة الثلاث اشهر المقارنة	فترة الثلاث اشهر الحالية	البيان
Change (%)	Three Month Comparative Period	Three Month Current Period	Statement
	2024-03-31	2025-03-31	
124.8%	(91,599)	22,718	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
124.8%	(0.46)	0.11	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
(9.3)%	5,453,792	4,948,271	الموجودات المتداولة Current Assets
(2) %	15,121,021	14,823,359	إجمالي الموجودات Total Assets
5.6%	2,529,001	2,670,902	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(12.4) %	4,653,629	4,076,902	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
3.2%	8,874,140	9,157,689	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
44.2%	899,778	1,297,525	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
191.9%	(144,431)	132,776	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
2.8%	(52.3) %	(50.9) %	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

التغيير (%)	الربع الاول المقارن	الربع الاول الحالي	البيان
Change (%)	First Quarter Comparat	First Quarter Current	Statement
	Period	Period	
	2024-03-31	2025-03-31	
N/A	N/A	N/A	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
N/A	N/A	N/A	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
N/A	N/A	N/A	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
N/A	N/A	N/A	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• Not Applicable for second Quarter

• لا ينطبق على الربع الثاني

Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)
The main reason for recording net Profit refers to the increase in sales from service contracts by KD 397,747, and accordingly an increase in Gross profit for KD 350,259.	يعود السبب الرئيسي في ارتفاع صافي الربح الى زيادة المبيعات من عقود خدمات التشغيل بقيمة 397,747 د.ك وبالتالي زيادة مجمل الربح بقيمة 350,259 د.ك

Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	لا يوجد	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك).
---	---------	--

Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	9,260	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك).
--	-------	--

Auditor Opinion			رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion	<input checked="" type="checkbox"/>	1. رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion	<input type="checkbox"/>	2. رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion	<input type="checkbox"/>	3. عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion	<input type="checkbox"/>	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

Not applicable / لا ينطبق	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
Not applicable / لا ينطبق	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
Not applicable / لا ينطبق	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
Not applicable / لا ينطبق	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)	
النسبة	القيمة		
-	-	توزيعات نقدية	Cash Dividends
-	-	توزيعات أسهم منحة	Bonus Share
-	-	توزيعات أخرى	Other Dividend
-	-	عدم توزيع أرباح	No Dividends
	-	زيادة رأس المال	Capital Increase
		تخفيض رأس المال	Capital Decrease
	-	علاوة الإصدار	Issue Premium

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		رئيس مجلس الإدارة	مشعل عبدالرحمن العازي

## تقرير مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المراجعة

إلى السادة أعضاء مجلس إدارة  
شركة سنرجي القابضة - ش.م.ك.ع  
الكويت

المقدمة

قمنا بمراجعة بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة سنرجي القابضة - ش.م.ك.ع ("الشركة الأم") وشركاتها التابعة (يشار إليهم مجتمعين بـ "المجموعة") كما في 31 مارس 2025 والبيانات المرحلية المكثفة المراجعة المتعلقة به للأرباح أو الخسائر والأرباح أو الخصائر والدخل والشامل الأخر والتغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في ذلك التاريخ. إن الإدارة هي الجهة المسؤولة عن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المراجعة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34 "التقارير المالية المرحلية". إن مسؤوليتنا هي أن نعبر عن استنتاجنا حول هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المراجعة استناداً إلى مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد قمنا بمراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي 2410 المتعلق بمهام المراجعة "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل مراقب الحسابات المستقل للمنشأة". تتضمن مراجعة المعلومات المالية المرحلية توجيه الاستفسارات بشكل رئيسي إلى الموظفين المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية، وتطبيق الإجراءات التحليلية والإجراءات الأخرى للمراجعة. إن نطاق المراجعة أقل بشكل كبير من نطاق التدقيق الذي يتم وفقاً لمعيار التدقيق الدولية، وعليه، فإنه لا يمكننا الحصول على تأكيد باننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها في التدقيق. لذلك فإننا لا نبدى رأياً يتعلق بالتدقيق.

أمر آخر

تم تدقيق ومراجعة البيانات المالية المراجعة للمجموعة للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2024 والمعلومات المالية المرحلية المكثفة المراجعة لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2024 على التوالي من قبل مراقب حسابات آخر والذي أبدى رأي تدقيق غير معدل بتاريخ 16 مارس 2025 واستنتاج مراجعة غير معدل بتاريخ 14 مايو 2024 على التوالي.

الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، لم يرد لعلنا ما يجعلنا نعتقد بأن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المراجعة المرفقة لم يتم إعدادها، من كافة النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 34 "التقارير المالية المرحلية".

تقرير المراجعة حول المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

استناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المراجعة متفقة مع دفاتر الشركة الأم. كذلك، بناءً على مراجعتنا، لم يرد لعلنا خلال فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2025 وجود مخالفات لقانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولائحته التنفيذية أو لعقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم والتعديلات اللاحقة لهم على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

كذلك، بناءً على مراجعتنا، لم يرد لعلنا خلال فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2025 وجود أية مخالفات مادية لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 وتعديلاته بشأن هيئة أسواق المال واللوائح المتعلقة به على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.



عبدالله محمد العبيان (CPA)  
مراقب مرخص رقم 94 فئة أ)  
جرانت ثورنتون - القطامي والعيان وشركاهم

الكويت  
14 مايو 2025

## بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع

31 مارس 2024 (غير مدققة) د.ك	31 ديسمبر 2024 (مدققة) د.ك	31 مارس 2025 (غير مدققة) د.ك	إيضاحات
			<b>الأصول</b>
			<b>الأصول غير المتداولة</b>
2,606,888	2,604,083	2,602,899	الشهرة والأصول غير الملموسة
5,192,886	4,981,871	4,906,635	الممتلكات والآلات والمعدات
760,775	799,898	788,664	العقارات الاستثمارية
25,328	25,299	25,289	أصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الأخرى
1,020,000	1,520,000	1,435,000	الودائع لأجل
61,352	149,869	116,601	7 الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
9,667,229	10,081,020	9,875,088	
			<b>أصول متداولة</b>
607,974	735,787	983,840	المخزون
710,400	627,150	606,500	الودائع لأجل
312,649	313,208	313,457	مستحق من طرف ذي صلة
2,297,465	2,245,571	2,372,184	7 الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
74,819	86,508	69,892	8 أصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
1,450,485	897,388	602,398	النقد والنقد المعادل
5,453,792	4,905,612	4,948,271	
15,121,021	14,986,632	14,823,359	<b>مجموع الأصول</b>
			<b>حقوق الملكية والخصوم</b>
			<b>حقوق الملكية</b>
20,000,000	20,000,000	20,000,000	9 رأس المال
181,866	181,866	181,866	علاوة إصدار أسهم
(181,866)	(181,866)	(181,866)	أسهم خزينة
27,456	27,456	27,456	احتياطي أسهم خزينة
(76,332)	(76,332)	(76,332)	احتياطي القيمة العادلة
(611,989)	(611,575)	(619,486)	احتياطي ترجمة عملات أجنبية
(10,464,995)	(10,196,667)	(10,173,949)	خسائر متراكمة
8,874,140	9,142,882	9,157,689	حقوق الملكية الخاصة بمالكي الشركة الأم
1,593,252	1,543,787	1,588,768	الحصص غير المسيطرة
10,467,392	10,686,669	10,746,457	<b>مجموع حقوق الملكية</b>
			<b>الخصوم غير المتداولة</b>
666,068	588,075	601,393	مكافأة نهاية خدمة الموظفين
839,219	418,648	331,221	تسهيلات مرابحة
40,022	41,881	43,744	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
579,319	471,375	429,642	التزامات الإيجار
2,124,628	1,519,979	1,406,000	
			<b>الخصوم المتداولة</b>
672,671	659,995	586,411	تسهيلات مرابحة
1,701,282	1,958,221	1,922,723	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
155,048	161,768	161,768	التزامات الإيجار
2,529,001	2,779,984	2,670,902	
4,653,629	4,299,963	4,076,902	<b>مجموع الخصوم</b>
15,121,021	14,986,632	14,823,359	<b>مجموع حقوق الملكية والخصوم</b>

فيصل رياض الصالح  
الرئيس التنفيذي بالإنيابة

مشعل عبد الرحمن العنزي  
رئيس مجلس الإدارة

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 7 - 14 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

## بيان الأرباح أو الخسائر المرحلي المكثف المجمع

الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2024 (غير مدققة) د.ك	الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2025 (غير مدققة) د.ك	إيضاحات	
			الإيرادات
899,778	1,297,525	5	إيرادات من عقود مع عملاء
(848,475)	(895,963)		تكلفة مبيعات بضاعة وخدمات مقدمة
51,303	401,562		مجمل الربح
99,278	102,818		إيرادات تأجير
5,574	1,480		إيرادات عمولات
37,741	34,422		إيرادات من ودائع لأجل
3,987	549		صافي فروق تحويل عملات أجنبية
5,818	(20,041)		صافي (تحميل)/ رد خسائر انخفاض القيمة ومخصصات أخرى التغير في القيمة العادلة لأصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(2,987)	(16,467)		إيرادات أخرى
35,055	2,184		
235,769	506,507		
			المصاريف والأعباء الأخرى
(257,266)	(307,995)		مصاريف عمومية وإدارية
(28,824)	(24,751)		تكاليف تمويل
(286,090)	(332,746)		
(50,321)	173,761		ربح/ (خسارة) الفترة قبل ضريبة الدخل
(29,250)	(100,617)		ضريبة الدخل من شركات تابعة أجنبية
(79,571)	73,144		ربح/ (خسارة) الفترة قبل مخصصات حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي والزكاة
-	(887)		حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
-	(1,231)		الزكاة
(79,571)	71,026		أرباح/ (خسائر) الفترة
			الخاص بـ:
(91,599)	22,718		مالكي الشركة الأم
12,028	48,308		الحصص غير المسيطرة
(79,571)	71,026		أرباح/ (خسائر) الفترة
(0.46) فلس	0.11 فلس	6	ربحية/ (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة الخاصة بمالكي الشركة الأم

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 7 - 14 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.



## بيان الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع

الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2024 (غير مدققة) د.ك	الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2025 (غير مدققة) د.ك	
(79,571)	71,026	أرباح/ (خسائر) الفترة
		(خسائر)/ إيرادات شاملة أخرى:
		بنود سيعاد تصنيفها لاحقاً إلى بيان الأرباح أو الخسائر المجمع:
14,110	(11,238)	فروقات ترجمة عمليات أجنبية
14,110	(11,238)	مجموع (الخسائر)/ الإيرادات الشاملة الأخرى
(65,461)	59,788	مجموع الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة للفترة
		الخاص بـ:
(83,124)	14,807	مالكي الشركة الأم
17,663	44,981	الحصص غير المسيطرة
(65,461)	59,788	مجموع الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة للفترة

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 7 - 14 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

## بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجموع

المجموع	الحصص غير المسيطرة		حقوق الملكية الخاصة بمالكي الشركة الأم							
	د.ك	د.ك	المجموع الفرعي	خسائر متراكمة	احتياطي ترجمة عملات أجنبية	احتياطي القيمة العادلة	احتياطي أسهم خزينة	أسهم خزينة	علاوة إصدار أسهم	رأس المال
10,686,669	1,543,787	9,142,882	(10,196,667)	(611,575)	(76,332)	27,456	(181,866)	181,866	20,000,000	الرصيد في 1 يناير 2025 (مدقق)
71,026	48,308	22,718	22,718	-	-	-	-	-	-	ربح الفترة
(11,238)	(3,327)	(7,911)	-	(7,911)	-	-	-	-	-	الخسائر الشاملة الأخرى
59,788	44,981	14,807	22,718	(7,911)	-	-	-	-	-	مجموع (الخسائر)/ الإيرادات الشاملة للفترة
10,746,457	1,588,768	9,157,689	(10,173,949)	(619,486)	(76,332)	27,456	(181,866)	181,866	20,000,000	الرصيد في 31 مارس 2025 (غير مدقق)
10,532,853	1,575,589	8,957,264	(10,373,396)	(620,464)	(76,332)	27,456	(181,866)	181,866	20,000,000	الرصيد في 1 يناير 2024 (مدقق)
(79,571)	12,028	(91,599)	(91,599)	-	-	-	-	-	-	(خسارة)/ ربح الفترة
14,110	5,635	8,475	-	8,475	-	-	-	-	-	الإيرادات الشاملة الأخرى
(65,461)	17,663	(83,124)	(91,599)	8,475	-	-	-	-	-	مجموع الإيرادات (الخسائر) الشاملة للفترة
10,467,392	1,593,252	8,874,140	(10,464,995)	(611,989)	(76,332)	27,456	(181,866)	181,866	20,000,000	الرصيد في 31 مارس 2024 (غير مدقق)

إن الإيضاحات المالية على الصفحات 7 - 14 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

## بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع

الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2024 (غير مدققة) د.ك	الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2025 (غير مدققة) د.ك	إيضاح
		أنشطة التشغيل
(50,321)	173,761	ربح/ (خسارة) الفترة قبل الضريبة تعديلات:
190,270	201,284	استهلاك ممتلكات وآلات ومعدات
17,036	11,234	استهلاكات استثمارية عقارية
1,234	1,184	إطفاء أصول غير ملموسة
-	20,041	مخصص محمل لخسائر الائتمان المتوقعة
(5,818)	-	رد مخصص أخرى
18,656	16,017	تكاليف تمويل
10,168	8,734	تكاليف تمويل ناتجة عن التزامات عقود الإيجار
(37,741)	(34,422)	إيرادات من ودائع لأجل
26,351	36,813	مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين
2,987	16,616	صافي التغير في القيمة العادلة لأصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(12,300)	(49)	ربح من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
160,522	451,213	
		التغيرات في أصول وخصوم التشغيل:
66,715	(248,053)	المخزون
498,537	(113,386)	الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
839	(249)	المستحق من أطراف ذات صلة
(215,947)	(84,627)	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
26,362	(51,743)	ضرائب مدفوعة
(43,112)	(20,208)	مزايا نهاية الخدمة المدفوعة
493,916	(67,053)	صافي النقد (المستخدم في)/ الناتج من أنشطة التشغيل
		أنشطة الاستثمار
(557,467)	(130,155)	شراء ممتلكات وآلات ومعدات
12,300	1,351	المحصل من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
9	-	المحصل من استرداد/ استبعاد أصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الأخر
101	-	المحصل من استرداد/ استبعاد أصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
1,060,900	100,000	صافي التغير في ودائع لأجل
37,741	34,422	إيرادات مستلمة من ودائع لأجل
(190,556)	(4,444)	صافي الحركة على أرصدة لدى البنوك مقيدة
363,028	1,174	صافي النقد الناتج من أنشطة الاستثمار
		أنشطة التمويل
112,841	(161,011)	صافي التغير في تسهيلات مرابحة
(49,748)	(50,122)	التزامات عقود إيجار مدفوعة
(18,656)	(16,017)	تكاليف تمويل مدفوعة
44,437	(227,150)	صافي النقد (المستخدم في)/ الناتج من أنشطة التمويل
901,381	(293,029)	(النقص)/ الزيادة في النقد والنقد المعادل
304,166	838,934	النقد والنقد المعادل في بداية الفترة
9,658	(6,405)	صافي فروق تحويل عملات أجنبية
1,215,205	539,500	النقد والنقد المعادل في نهاية الفترة

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 7 - 14 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

## Interim condensed consolidated statement of financial position

	Notes	31 March 2025 (Unaudited) KD	31 Dec. 2024 (Audited) KD	31 March 2024 (Unaudited) KD
<b>Assets</b>				
<b>Non-current assets</b>				
Goodwill and intangible assets		2,602,899	2,604,083	2,606,888
Property, plant and equipment		4,906,635	4,981,871	5,192,886
Investment properties		788,664	799,898	760,775
Financial assets at fair value through other comprehensive income		25,289	25,299	25,328
Term deposits		1,435,000	1,520,000	1,020,000
Trade and other receivables	7	116,601	149,869	61,352
		<b>9,875,088</b>	<b>10,081,020</b>	<b>9,667,229</b>
<b>Current assets</b>				
Inventories		983,840	735,787	607,974
Term deposits		606,500	627,150	710,400
Due from a related party		313,457	313,208	312,649
Trade and other receivables	7	2,372,184	2,245,571	2,297,465
Financial assets at fair value through profit or loss		69,892	86,508	74,819
Cash and cash equivalents	8	602,398	897,388	1,450,485
		<b>4,948,271</b>	<b>4,905,612</b>	<b>5,453,792</b>
<b>Total assets</b>		<b>14,823,359</b>	<b>14,986,632</b>	<b>15,121,021</b>
<b>Equity and liabilities</b>				
<b>Equity</b>				
Share capital		20,000,000	20,000,000	20,000,000
Share premium		181,866	181,866	181,866
Treasury shares	9	(181,866)	(181,866)	(181,866)
Treasury shares reserve		27,456	27,456	27,456
Fair value reserve		(76,332)	(76,332)	(76,332)
Foreign currency translation reserve		(619,486)	(611,575)	(611,989)
Accumulated losses		(10,173,949)	(10,196,667)	(10,464,995)
<b>Equity attributable to the owners of the Parent Company</b>		<b>9,157,689</b>	<b>9,142,882</b>	<b>8,874,140</b>
Non-controlling interests		1,588,768	1,543,787	1,593,252
<b>Total equity</b>		<b>10,746,457</b>	<b>10,686,669</b>	<b>10,467,392</b>
<b>Non-current liabilities</b>				
Employees' end of service benefits		601,393	588,075	666,068
Murabaha facilities		331,221	418,648	839,219
Trade and other payables		43,744	41,881	40,022
Lease liabilities		429,642	471,375	579,319
		<b>1,406,000</b>	<b>1,519,979</b>	<b>2,124,628</b>
<b>Current liabilities</b>				
Murabaha facilities		586,411	659,995	672,671
Trade and other payables		1,922,723	1,958,221	1,701,282
Lease liabilities		161,768	161,768	155,048
		<b>2,670,902</b>	<b>2,779,984</b>	<b>2,529,001</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>4,076,902</b>	<b>4,299,963</b>	<b>4,653,629</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>14,823,359</b>	<b>14,986,632</b>	<b>15,121,021</b>

  
**Meshal Abdulrahman Al-Enezi**  
Chairman

  
**Faisal Riyadh Al-Saleh**  
Deputy CEO

*The notes set out on pages 7 to 16 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.*

## Interim condensed consolidated statement of profit or loss

	Notes	Three months ended 31 March 2025 (Unaudited) KD	Three months ended 31 March 2024 (Unaudited) KD
<b>Revenue</b>			
Revenue from contracts with customers	5	1,297,525	899,778
Cost of sales of goods and services rendered		(895,963)	(848,475)
<b>Gross profit</b>		<b>401,562</b>	<b>51,303</b>
Rental income		102,818	99,278
Commission income		1,480	5,574
Income from term deposits		34,422	37,741
Net foreign exchange differences		549	3,987
Net (charge) / reversal of impairment losses and other provisions		(20,041)	5,818
Change in fair value of financial assets at FVTPL		(16,467)	(2,987)
Other income		2,184	35,055
		<b>506,507</b>	<b>235,769</b>
<b>Expenses and other charges</b>			
General and administrative expenses		(307,995)	(257,266)
Finance costs		(24,751)	(28,824)
		<b>(332,746)</b>	<b>(286,090)</b>
<b>Profit / (loss) for the period before income tax</b>		<b>173,761</b>	<b>(50,321)</b>
Income tax from overseas subsidiaries		(100,617)	(29,250)
<b>Profit / (loss) for the period before provisions for contribution to Kuwait Foundation for the Advancement of Sciences (KFAS) and Zakat</b>		<b>73,144</b>	<b>(79,571)</b>
Contribution to KFAS		(887)	-
Zakat		(1,231)	-
<b>Profit / (loss) for the period</b>		<b>71,026</b>	<b>(79,571)</b>
<b>Attributable to:</b>			
Owners of the Parent Company		22,718	(91,599)
Non-controlling interests		48,308	12,028
<b>Profit / (loss) for the period</b>		<b>71,026</b>	<b>(79,571)</b>
<b>Basic and diluted earnings/(loss) per share attributable to the owners of the Parent Company</b>	6	<b>0.11 Fils</b>	<b>(0.46) Fils</b>

The notes set out on pages 7 to 16 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.